
sMALL PLATES
BRIE & CRANBERRY WONTONS (ve)		
Golden wontons oozing with brie & sweet cranberry, dunked in 			 
sweet chilli with a fresh chilli kick 

CARBONARA BITES 		
Little pockets of pasta glory, stuffed with creamy carbonara, topped with 			 
parmesan, smokey bacon, and baconnaise

STICKY BBQ PORK BELLY BITES (gf)		
Melt-in-your-mouth and coated in Louisiana BBQ, finished with fresh chillies, 			 
guac, and smokey chipotle mayo

CAULIFLOWER WINGS (vG)		
Crispy cauliflower bites with punchy chipotle mayo, 
creamy guac, tangy pickled onions, 
and fiery red chillies

COCONUT COATED PRAWNS		
Skewered prawns in a crunchy coconut crust, fired up with sweet chilli, 				  
red chilli, and fresh spring onion

Chip Shop Croquettes (VG, GF)	  	  	
Crispy cider vinegar batter loaded with creamy potato and crushed peas. 				  
A twist on the chip shop classic, served with sweet chilli for a tangy finish.

sauces 						   
Lemon Pepper Mayo (VG, GF)  
Buttermilk Ranch (VE, GF)
Sticky Korean BBQ (Vg) 
Louisiana BBQ (VG, GF)
Smokey Baconnaise (VE, gf)
Burger Sauce (Vg) 
Sweet Chilli (VG, gf)
Habanero Hot Sauce (VG, gf)

SIDE KICKS
Fries (vG, GF)                    	     
Tossed in salt & chilli mix  

Sweet potato fries (vG, GF)        	         
Tossed in salt & chilli mix, drizzled with golden syrup 

fried chicken

BONELESS BITES  

JUICY CHICKEN WINGS (gf)  

GOLDEN CHICKEN TENDERS 

burgers
Fried chicken burger	     
Crispy southern-fried chicken fillet stacked in a soft brioche bun with 
melted American cheese, crisp lettuce, gherkins, burger sauce, 
and plenty of buttermilk ranch

Buffalo Cauliflower Burger (vG)   	      
Crispy buffalo cauliflower bites in a brioche-style bun 
with crisp lettuce, gherkins, chipotle mayo and 
smokey Louisiana BBQ  

No decisions. No debates. You get it all, buffet style. 
Tuck in and choose your sauce, then get dunkin’

scan for ALLERGEN DEETS
Important Information: All of our food is prepared in kitchens where allergens, including nuts, gluten, and milk, are commonly used. While 
every care is taken, we cannot guarantee that any product is free from allergens.

Please note our venue teams hold information only on the 14 allergens listed in our allergy matrix.

Gluten-Free Notice: Products made without gluten-containing ingredients may be cooked in the same fryer as those containing gluten, 
resulting in possible cross-contamination. Guests with coeliac disease or severe gluten intolerance should consult their host before ordering.

*Adults need around 2000kcal per day.

VE = Vegetarian
VG = Vegan
GF = Gluten Free



MENU ALLERGEN MATRIX

Small plates

Brie & Cranberry Wontons (VE) X X X

Carbonara Bites X X X X

Sticky BBQ Pork Belly Bites (GF) X X X

Cauliflower Wings (VG) X

Coconut Coated Prawns X X X X X X X X

Chip Shop Croquettes (VG & GF)

BURGERS

FRIED CHICKEN BURGER X X X X X M X X yes

Buffalo Cauliflower Burger (VG) X X M

Fried Chicken

Boneless Bites X X X yes

CHICKEN WINGS (GF) NO

Chicken Tenders X X yes

Side Kicks

Fries (VG & GF)

SWEET POTATO FRIES (VG & GF)

SAUCES

Lemon Pepper Mayo (VG & GF)

Buttermilk Ranch (VE & GF) X X

Sticky Korean BBQ (VG) X X

Louisiana BBQ (VG & GF) X

Smokey Baconnaise (VE & GF) X X

Burger Sauce (VG) M M X M M X

Sweet Chilli (VG & GF)

Habanero Hot Sauce (VG & GF)

Chipotle Mayo (VG & GF)
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Important Information: All of our food is prepared in kitchens where allergens, including nuts, 
gluten, and milk, are commonly used. While every care is taken, we cannot guarantee that any 
product is free from allergens.
Please note our venue teams hold information only on the 14 allergens listed in our allergy matrix.
Gluten-Free Notice: Products made without gluten-containing ingredients may be cooked in the 
same fryer as those containing gluten, resulting in possible cross-contamination. Guests with coeliac 
disease or severe gluten intolerance should consult their host before ordering.

Please note selected products may not be relevant to every BOOM BATTLE BAR location.

CODE: 
M - MAY CONTAIN
X - CONTAINS 

VE - VEGETARIAN
VG - VEGAN 
GF - GLUTEN FREE

CORPORATE ALLERGEN GUIDE


